ERSATZTEILLISTE
Wartungs- und Bedienungsanleitung

Frontlader FL4

" Bei Bestellung stets Typ, Baujahr, Fabrik-
nummer und Bestellnummer des
Ersatzteiles angeben.

Inc. RLFRED SCHMIDT..-

SCHNEERAUMGERATE - MASCHINENBAU

ST. BLASIEN / SCHWARZWALD
Postleitzahl 7822 - Telefon 07672/373 - Fernschreiber 07721213

Ausgabe 1/73







Anbauteile fiir Frontlader FL4

Teil-Nr. ~ Bestell-Nr. Benennung der Teile Anzahl
1 FL4- 1 Anbauarm {ohne Hydraulikteile) 1
2 FL4- 2 Anbaukonsole links 1
3 FL4- 3 Anbaukonsole rechts 1
4 - FL4- 4 Sechskantschrauben M 30X180 DIN 331 2
5 FL4- & Konusscheiben 30 mm/ @ 2
6 FL4- 6 Federringe 30 mm B127 DIN 2
7 FL4- 7 Muttern M 30 DIN 934 2
8 FL4- 8 Sechskantschrauben M16X1,6X140 DIN 960/12.9 2
g FL4- 9 Unterlagscheiben 16 mm @, 6 mm stark 2

10 FL4-10 Federringe 16 mm @ B 127 DIN 2

11 FL4-11 ; Muttern M 16X1,5 DIN 834 2

12 FL4-12 Versteifungsbleche fiir Rahmen 2

13 FL4-13 Sechskantschrauben M 30120 DIN 931 2

14 FL4-14 Nylog-Muttern M 30 2

15 FL4-15 Bolzen mit Sicherungsblech 40X175 mm 4

16 FL4-16 Sicherungsschrauben 10X20 mit U-Scheiben fir Bolzen 4

15 FL&4-17 Unterlagscheiben 37 mm @, 6 mm stark 2

18 FL4-18 Kronenmuttern 2 M 361,55 DIN937 2

19 FL4-19 Splint BX60 2

20 FL4-20 Abstellvorrichtung 1

20a FL4-20a Abstellful 1

21 FL4-21 Steckbolzen 20X95 fir Abstellful® 1

22 FL4-22 Federstecker 3,5 mm 1

23 FL4-23 Sicherungsstift mit Kette 2

e e e







Ladeschwinge mit Hydraulik-Zylinder
und Ladeschaufel

Teil-Nr.

Bestell-Nr. Benennung der Teile Anzahl|
24 FL4-24 Kippzylinder komplett 2
25 FL4-25 Schmiernippel M 8X1 4
28 FL4-26 Uniballager 82/40/30 mm 4
27 FL4-27 Hubzylinder komplett links 1
28 FL4-28 Hubzylinder komplett rechts 1
29 FL4-29 Blichsen 40/50/40 4
30 FL4-30 Schmiernippel M 10X1 4
31 FL4-31 Bolzen mit Sicherungsblech 40X130 mm 2
a2 FL4-32 Sicherungsschrauben M12X25 DIN 933 2
mit U-Scheiben DIN 1440
33 FL4-33 Ladeschwinge 1
34 FL4-34 Biichsen 40/50/20 8
35 FL4-35 Schmiernippel M10X1 4
36 FL4-38 Federstecker 3,6 mm flr Leerfahrtsicherung 2
37 FL4-37 Umlenkhebel an Ladeschwinge 2
38 FL4-38 Biichsen 50/60/20 4
39 FL4-39 Bolzen mit Bund 40X120 mm fiir Kippzylinder 2
40 FL4-40 Schwerspannstift 8X70 mm Z
41 FL4-41 Abschlusscheibe mit Sicherungsstift 2
42 FL4-42 Schrauben M 20X35 DIN 933 fiir AbschluRdeckel 2
mit Federring 20 mm DIN127
43 FL4-43 Schmiernippel M 10X1 2
44 FL4-44 Umlenkhebel an Ladeschaufel 2
FESEEEE i o e | [ ) Blichsen 40/50/20 8
AG FL4-48 Bolzen mit Sicherungsblech £0X175 mm, unten 2
47 FL4-47 Bolzen mit Sicherungsblech 40X130 mm, oben 2
43 FL4-48 Sicherungsschrauben M 12X35 mm DIN 933 4
mit Federring DIN 127, Mutter und U-Scheibe DIN 1440
49 FL4-49 Ladeschaufel 2 m breit, ochne Z&hne 1
50 FL4-50 AufreiBzahne fir Ladeschaufel 2 m breit 8
51 FL4-51 Schrauben M12X30 DIN 933 mit Federring und Mutter
52 FL4-52 Verschleisschiene 2 m breit zum Einschweilen 1
B3 FL4-53 Abdeckhaube mit Warnstreifen 1



